
UCHWAŁA NR XLIII/323/13
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Sulików na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz § 12 ust. 2 Statutu Gminy Sulików (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2012 r. poz. 2887) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się roczny plan pracy Rady Gminy Sulików na rok 2014, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sulików. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Solecki

Id: CF3F4E45-2CE2-409C-83CD-0658A672ECDC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/323/13 
z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy 
Rady Gminy Sulików na 2014 rok 

 

 
PLAN PRACY RADY GMINY SULIKÓW NA ROK 2014 

 

Lp. Miesiąc  Temat  
 

1. 
 
 

Styczeń  
 

 
Wizyta  w biogazowi w Zittau. Sprawa funkcjonowania zbiornika 
do przechowywania pulpy kukurydzianej w Skrzydlicach.  
 
Funkcjonowanie systemu gospodarki odpadami na terenie 
Gminy Sulików.  
 
Sprawy bieżące.  

 
2. 

 
Luty  

 

 
3. 

 
Marzec  

 

Stan dróg na terenie Gminy Sulików. Planowane remonty dróg 
gminnych, powiatowych i wojewódzkich w 2014 roku.  
 
Stan bezpieczeństwa na terenie Gminy Sulików – informacja 
przedstawicieli KPP w Zgorzelcu i Posterunku Policji w 
Zawidowie. 
 
Sprawy bieżące. 
  

 
4. 

 
Kwiecień 

 
5. 

 
Maj 

 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Sulików za 2013 rok.  
Sprawa absolutorium Wójta Gminy Sulików.  
 
Uroczysta sesja Rady Gminy Sulików poświęcona 25 rocznicy  
I wolnych wyborów w Rzeczpospolitej Polskiej.   
 
Sprawy bieżące. 

 
6. 

 
Czerwiec 

 

 
7. 

 
Lipiec  

 

 
 
 
Sprawy bieżące.  

8. 
 

Sierpień  
 

 
9. 

 
 

 
Wrzesień 

 
 

 
Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Sulików za I półrocze 
2014 roku.  
 
Realizacja zadań oświatowych w roku szkolnym 2013/2014 w 
Gminie Sulików.  
 
Uchwalenie stawek i podatków lokalnych na rok 2015.  
 
Podsumowanie VI kadencji Rady Gminy Sulików 2010-2014. 
 
Sprawy bieżące.  
 

 
10. 

 
 

 
Październik  

 

 
11. 

 
Listopad  

 

 
 
Podjęcie uchwały budżetowej Gminy Sulików na 2015 rok.  
Uchwalenie planu pracy Rady Gminy Sulików i komisji stałych na 
2015 rok.  
Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok.  
 
Sprawy bieżące. 
 

 

12. 

 

Grudzień  

 

Id: CF3F4E45-2CE2-409C-83CD-0658A672ECDC. Podpisany Strona 1




